









		

		

		Skočit na obsah
		
			
				
					
						[image: Městská knihovna Rožnov pod Radhoštěm]
					
					

				



				

					

					
					

					
						
							
								česky
								english
							

							
							
								
									
								


								
									
									Vyhledat
								

								
									na webu

									v katalogu
								

							

						

						
						
							
								
								
								
								
								
									Jméno

									Heslo
								

								
									Čtenářské konto
								

								
									První přihlášení

									Co je to čtenářské konto? 
								

								Přihlásit se
							

						

						

					

				

			


			


			
				

					Navigace

					
							O knihovně
	Katalog
	Služby	Výpůjční služby
	Veřejný internet
	Informační služby
	Ceník
	MVS
	Pro školy
	Pro knihovny
	Pidiknir
	Virtuální Univerzita 3. věku
	Bibliobox
	Knihobudka
	Tematické kufříky
	Deskové hry
	Elektronické čtečky
	Pro slabozraké
	Donášková služba
	Kopírování a tisk
	Kafe a čaj
	Pronájem prostor
	Čištění CD
	Semínkovna
	Validace účtu mojeID


	Akce
	Z tisku
	Město v mé paměti
	Otevřeno poezii
	Knir roste

					

				


				

					[image: Facebook] 
					[image: Instagram - logo]
					[image: Kanál knihovny na Youtube]
					[image: about me]


					
					[image: banner zpravodaje]


                                        
                                       [image: prázdninová otevírací doba]


                                        [image: mojeID - logo]


                                        
                                      
Městská knihovna Rožnov pod Radhoštěm



					                                       

				

			


			
			
				
				
					
						
							Hlavní stránka > Služby > Pro slabozraké						

						
						Pro slabozraké


	Zvuková knihovna

[image: Ilustrační foto.]

Máte zdravotní potíže a nemůžete číst klasické knihy? Slábne Vašim rodičům / prarodičům zrak a rádi by se začetli do románu nebo povídky? Máme pro vás řešení - čtěte ušima.

Co potřebujete?

	potvrzení od lékaře pro osobu, která chce služeb zvukové knihovny využívat (formulář ke stažení [ 216.82 kB, PDF ]


Co nabízíme?

	namluvené knihy na audio CD, mp3 nebo kazetách. Seznam zvukových dokumentů.
	širokou nabídku titulů z Knihovny a tiskárny pro nevidomé K.E. Macana v Praze (KTN) - na základě objednávky dodáme cca do 14 dnů.
	zvukové knihy si můžete nahrát na váš flash disk a již v knihovně nevracet
	donáškovou službu - knihy vám na základě vašeho výběru doručíme až domů
	zdarma registraci do knihovny a zdarma služby spojené s výpůjčkou zvukových knih


Kontakt: čítárna a studovna, tel. 571 627 667, e-mail: knihovna(at)knir.cz

S-klub

[image: Setkání slabozrakých.]Od podzimu 1991 působí při knihovně S-klub pro slabozraké a nevidomé. Jeho členové i zájemci z řad veřejnosti se scházejí pravidelně na poslechových pořadech jednu středu v měsíci. Pořady připravuje Ing. Rudolf Hamerník s manželkou a také koordinátorka celého projektu Jarmila Mikulášková.

Všechny pořady jsou otevřené veřejnosti, ten aktuální najdete v přehledu akcí.

K 31. 12. 20014 byla činnost S-klubu ukončena. 
Zájemci mohou navštěvovat pravidelné čtení v Domově seniorů Čtení sluší každému, které se uskutečňuje vždy první středu v měsíci nebo navštívit některý z literárních pořadů v rámci cyklu "Nechte knihy promluvit".
	



Poslední aktualizace: 02. 03. 2015











						


					

				

			
 

		
 

		


		
				Prohlášení o přístupnosti
	Kontakt
	Mapa stránek
	RSS
	Copyright © 2012  Městská knihovna Rožnov pod Radhoštěm


		

				
[image: ]

			